3、首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量
（股）

持有限售股占公司
总股本比例

本次上市流通数量
（股）

剩余限售股数
量
（股）

1 香港和石 76,727,336 17.09% 76,727,336 0
2 中核二三 16,509,112 3.68% 16,509,112 0
3 医工投资 2,500,000 0.56% 2,500,000 0
4 王彬 2,000,000 0.45% 2,000,000 0
5 殷维忠 1,200,000 0.27% 1,200,000 0
6 吕喜永 800,000 0.18% 800,000 0
7 徐建青 720,000 0.16% 720,000 0
8 严炳中 720,000 0.16% 720,000 0
9 石鹏华 720,000 0.16% 720,000 0
10 杜国锐 600,000 0.13% 600,000 0
11 何毅 500,000 0.11% 500,000 0
12 吴新一 500,000 0.11% 500,000 0
13 周锦辉 500,000 0.11% 500,000 0
14 杨贺 500,000 0.11% 500,000 0
15 马光 500,000 0.11% 500,000 0
16 蒲斌 500,000 0.11% 500,000 0
17 宋启富 500,000 0.11% 500,000 0
18 王开义 400,000 0.09% 400,000 0
19 夏光程 400,000 0.09% 400,000 0
20 邓志荣 400,000 0.09% 400,000 0
21 石振发 300,000 0.07% 300,000 0
22 刘新强 300,000 0.07% 300,000 0
23 李坚 300,000 0.07% 300,000 0
24 田成 300,000 0.07% 300,000 0
25 方战华 250,000 0.06% 250,000 0
26 吕宝红 200,000 0.04% 200,000 0
27 郑永青 200,000 0.04% 200,000 0
28 管万明 200,000 0.04% 200,000 0
29 许存杰 200,000 0.04% 200,000 0
30 刘保全 200,000 0.04% 200,000 0
31 孙念明 200,000 0.04% 200,000 0
32 邹兵 200,000 0.04% 200,000 0
33 薛建辉 200,000 0.04% 200,000 0
合计 110,246,448 24.54% 110,246,448 0

六、股本变动结构表
单位：股

项 目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股

1、国有法人持股 16,509,112 -16,509,112 0
2、境内非国有法人持股 203,854,670 -2,500,000 201,354,670
3、境内自然人持股 39,710,000 -14,510,000 25,200,000
4、境外法人持股 76,727,336 -76,727,336 0
有限售条件的流通股合计 336,801,118 -110,246,448 226,554,670

无限售条件
的流通股

人民币普通股 112,268,882 110,246,448 222,515,330
无限售条件的流通股合计 112,268,882 110,246,448 222,515,330

股份合计 449,070,000 0 449,070,000
特此公告。

江苏利柏特股份有限公司董事会
2022 年 7 月 20 日

证券代码：603132 证券简称：金徽股份 公告编号：2022-024

金徽矿业股份有限公司
关于控股股东一致行动人股份质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 截至本公告披露日，徽县奥亚实业有限公司（以下简称“奥亚实业”）持有公司股份 65,600,000

股，占公司总股本的 6.71%。 本次股份质押后，奥亚实业累计质押公司股份 31,000,000股，占其持有公
司股份总数的 47.26%，占公司总股本的 3.17%。奥亚实业是公司控股股东甘肃亚特投资集团有限公司
（以下简称“亚特投资”） 的一致行动人， 二者合计持有公司股份 560,600,000 股， 占公司总股本的
57.32%。 本次股份质押办理完成后， 奥亚实业和亚特投资所持公司股票中已质押的股份总数为
66,000,000股，占其所持股份比例为 11.77%，占公司总股本的 6.75%。

一、公司股份质押情况
金徽矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 19 日收到奥亚实业通知，奥亚实业将

其持有的公司 31,000,000股股份质押给兰州银行股份有限公司陇南分行（以下简称“兰州银行”）并办